
Dz.U./S S1
03/01/2018
157-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

03/01/2018 S1
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:157-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Urządzenia medyczne
2018/S 001-000157

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie
0000039390
ul. Wielicka 265
Kraków
30-663
Polska
Osoba do kontaktów: Sekcja ds Zamówień Publicznych
Tel.:  +48 126583979
E-mail: zp@usdk.pl 
Faks:  +48 126581081
Kod NUTS: PL213
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.szpitalzdrowia.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.szpitalzdrowia.pl/o-szpitalu/zamowienia-publiczne-i-bip/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie
0000039390
ul. Wielicka 265
Kraków
30-663
Polska
Osoba do kontaktów: Robert Kochański
Tel.:  +48 126583979
E-mail: rkochanski@usdk.pl 
Faks:  +48 126581081
Kod NUTS: PL213
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.szpitalzdrowia.pl/o-szpitalu/zamowienia-publiczne-i-bip/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

mailto:zp@usdk.pl
http://www.szpitalzdrowia.pl
http://www.szpitalzdrowia.pl/o-szpitalu/zamowienia-publiczne-i-bip/
mailto:rkochanski@usdk.pl
http://www.szpitalzdrowia.pl/o-szpitalu/zamowienia-publiczne-i-bip/


Dz.U./S S1
03/01/2018
157-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

03/01/2018 S1
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
"Dostawa aparatury medycznej na potrzeby tworzonego w Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Krakowie
Centrum Urazowego dla Dzieci."
Numer referencyjny: EZP-271-2-109/2017

II.1.2) Główny kod CPV
33100000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia stanowią dostawy aparatury medycznej dla tworzonego w Uniwersyteckim Szpitalu
Dziecięcym w Krakowie-Centrum Urazowego dla Dzieci, o parametrach jakościowych i funkcjonalno-
użytkowych nie gorszych niż wskazane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
"Rezonans magnetyczny wraz z modernizacją pomieszczeń Pracowni Rezonansu Magnetycznego."
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33111610 - IA10

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie.
Pracownia Rezonansu Magnetycznego.
Ul. Wielicka 265.
30-663 Kraków

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia stanowi dostawa, montaż, instalacja i konfiguracja fabrycznie nowego rezonansu
magnetycznego o natężeniu pola co najmniej 1.5 T wraz z modernizacją pomieszczeń Pracowni Rezonansu
Magnetycznego Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie o parametrach technicznych i
funkcjonalno-użytkowych określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia



Dz.U./S S1
03/01/2018
157-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

03/01/2018 S1
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 5
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POIS.09.01.00-00-0247/17 „Utworzenie centrum urazowego dla dzieci w
Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Krakowie.”

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 96 000,00 PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
"Śródoperacyjne ramię C z możliwością obrazowania 3D wraz ze stołem operacyjnym zpływającym blatem oraz
akcesoriami"
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33111800

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie.
Blok Operacyjny.
Ul. Wielicka 265.
30-663 Kraków

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia stanowi dostawa, montaż, instalacja i konfiguracja fabrycznie nowego ramienia C z
możliwością obrazowania 3D ze stołem operacyjnym z technologią pływającego blatu wraz z akcesoriami na
potrzeby Bloku Operacyjnego Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie, o parametrach technicznych
i funkcjonalno-użytkowych określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 5
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych



Dz.U./S S1
03/01/2018
157-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

03/01/2018 S1
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POIS.09.01.00-00-0247/17 „Utworzenie centrum urazowego dla dzieci w
Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Krakowie.”

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 31 000,00 PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
"Kardiomonitor"
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33195100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie.
Oddział Chirurgii/Szpitalny Oddział Ratunkowy.
Ul. Wielicka 265.
30-663 Kraków

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia stanowi dostawa, montaż, instalacja i konfiguracja dwóch fabrycznie nowych
kardiomonitorów na potrzeby Oddziału Chirurgi/Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Uniwersyteckiego Szpitala
Dziecięcego w Krakowie, o parametrach technicznych i funkcjonalno-użytkowych określonych w specyfikacji
istotnych warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 5
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak



Dz.U./S S1
03/01/2018
157-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

03/01/2018 S1
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

Numer identyfikacyjny projektu: POIS.09.01.00-00-0247/17 „Utworzenie centrum urazowego dla dzieci w
Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Krakowie.”

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 600,00 PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
"Kardiomonitor transportowy"
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33195100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie.
Blok Operacyjny.
Ul. Wielicka 265.
30-663 Kraków

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia stanowi dostawa, montaż, instalacja i konfiguracja fabrycznie nowego kardiomonitora
transportowego na potrzeby Bloku Operacyjnego Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie,
o parametrach technicznych i funkcjonalno-użytkowych określonych w specyfikacji istotnych warunków
zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 5
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POIS.09.01.00-00-0247/17 „Utworzenie centrum urazowego dla dzieci w
Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Krakowie.”

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 500,00 PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:



Dz.U./S S1
03/01/2018
157-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

03/01/2018 S1
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

"Defibrylator"
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33182100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie.
Szpitalny Oddział Ratunkowy.
Ul. Wielicka 265.
30-663 Kraków

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia stanowi dostawa, montaż, instalacja i konfiguracja fabrycznie nowego defibrylatora
na potrzeby Szpitalnego Oddziału Ratunkowego Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie,
o parametrach technicznych i funkcjonalno-użytkowych określonych w specyfikacji istotnych warunków
zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 5
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POIS.09.01.00-00-0247/17 „Utworzenie centrum urazowego dla dzieci w
Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Krakowie.”

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 570,00 PLN.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
"Aparat USG ogólnego przeznaczenia"
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33112200

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213



Dz.U./S S1
03/01/2018
157-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

03/01/2018 S1
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie.
Oddział Chirurgii/Szpitalny Oddział Ratunkowy.
Ul. Wielicka 265.
30-663 Kraków

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia stanowi dostawa, montaż, instalacja i konfiguracja dwóch fabrycznie nowych
aparatów ultrasonograficznych ogólnego przeznaczenia na potrzeby Oddziału Chirurgii/Szpitalnego Oddziału
Ratunkowego Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie, o parametrach technicznych i funkcjonalno-
użytkowych określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 5
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: POIS.09.01.00-00-0247/17 „Utworzenie centrum urazowego dla dzieci w
Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Krakowie.”

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 4540,00 PLN.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie ustanawia szczególnego warunku w powyższym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga posiadania przez wykonawcę aktualnego ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia-dotyczy Zadania I.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykonawca zobowiązany jest wykazać, iż posiada aktualne ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na sumę gwarancyjną nie niższą niż 5 000 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia



Dz.U./S S1
03/01/2018
157-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

03/01/2018 S1
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy, zasady wprowadzania zmian w treści umowy oraz zakres możliwych zmian określa
Załącznik nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/02/2018
Czas lokalny: 10:45

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/02/2018
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie.
Sekcja ds. Zamówień Publicznych pok. 2H-06b.
Ul. Wielicka 265.
30-663 Kraków
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający poda kwotę, jaką zamierza
prze-znaczyć na sfinansowanie zamówienia. Podczas otwarcia ofert zamawiający poda nazwy i adresy
wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, warunków płatności,
zawartych w ofercie.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych



Dz.U./S S1
03/01/2018
157-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

03/01/2018 S1
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/12/2017

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

